



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín
odbor investic
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: HLUC//2018/OINV/BA

SILNICE MORAVA s.r.o.

VYŘIZUJE: Edvard Balcar

TEL.: XXXX, XXXX

E-MAIL: XXXX

Revoluční 904/30
794 01 Krnov

DATUM: 18.6.2018

Objednávka č. 077/2018/BA „Oprava chodníku Dukelská - VP“

Objednáváme u Vás opravu chodníku na ul. Dukelská.

S pozdravem

Ing. Gabriela Dihlová
vedoucí odboru investic

Převzetí a odsouhlasení zhotovitele:
SILNICE MORAVA s.r.o. IČO 25357352
Dalibor Tesař, jednatel
Objednávku přijímám dne 18. 6. 2018

„Razítko a podpis“

Příloha: Cenová nabídka

Cenová nabídka prací

Pro : Objednatel:
Město Hlučín
Mírové náměstí 23
748 01 Hlučín

Edvard Balcar

Tel.: **XXXX**
 E-mail: [XXXX](#)

Od: Zhotovitel:
SILNICE MORAVA
s.r.o.
Revoluční 904/30
K R N O V

IČ 253 57 352
DIČ CZ25357352
XXXX
[XXXX](#)

Stavba: **Hlučín - Rekonstrukce chodníku na ulici Dukelská - SO 02**

Poř.č.pol.	Popis položky	m.j.	Množství m.j.	Cena za m.j.	Cena celkem
					v Kč bez DPH
001	Vybourání bet.zákl.pásů pro obruby 0,4x0,4x248 m	m3	39,680	1 800,00	71 424,00
004	Odstranění stáv.krytu LA v tl. do 50 mm	m2	75,000	26,00	1 950,00
010	Ruční zametení bet.podkladu před SPE a pokládkou AC	m2	75,000	6,90	517,50
012	Spojovací postřik emulzní do 0,70 kg zbytl.asf./m2	m2	75,000	20,00	1 500,00
013	Asfaltobeton ohrusný ACO 8 tl 50mm š. do 3m	m2	75,000	213,90	16 042,50
N	Výšková úprava poklopů KŠ	ks	6,000	1 850,00	11 100,00
N	Úprava KŠ č.2 - doplnění ŠD a obetonování	kpl	1,000	1 540,00	1 540,00
N	Vytýčení IS	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
N	Doplnění konstr.vrstvy R mat. vč urovnání a hutnění	t	12,000	348,00	4 176,00
N	Osazení sv.dop.značek	ks	7,000	500,00	3 500,00
N	Dopl.rýhy ŠD po vybourání bet.základů	m3	8,000	626,00	5 008,00
N	Terénní úpravy - doplnění ornice kolem chod.obrub v tl.100 mm	m2	63,800	60,00	3 828,00
N	Vytýčení IS	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
Celkem					123 586,00
C MNP - Rekece chodníku					
002	Vybourání chodníkových obrub bet.	bm	-20,000	69,00	-1 380,00
003	Řezání živ.krytu v tl.do 100 mm	bm	-339,000	80,50	-27 289,50
009	Dod. a osazení obruby chodník. 1000/100/250 do bet.l.s op.	bm	-20,000	361,10	-7 222,00
Celkem MNP					-35 891,50

Celkem za realizaci

87 694,50